РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645) 6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

     425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645) 6-76-74, факс 6-76-74

===================================

от « 18 » мая  2018 г                   №  57
О создании межведомственной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, переустройству и перепланировке жилых помещений, приемке завершенных работ по перепланировке и переустройству на территории муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

Для рассмотрения вопросов по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, переустройству и перепланировке жилых помещений, приемке завершенных работ по перепланировке и переустройству, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, переустройству и перепланировке жилых помещений, приемке завершенных работ по перепланировке и переустройству в следующем составе:
- Кудряшов С.В. – Глава администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», председатель комиссии;
- Ахматгалиева И.А. – главный специалист администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», зам. председателя комиссии;
- Фокина Н.В. – ведущий специалист администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», секретарь комиссии;
Члены комиссии:
- представитель ООО «МПКХ Суслонгерское» (по согласованию);
- Малкова Г.И. – депутат Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» (по согласованию);
- Стешенко И.М. – депутат Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» (по согласованию);
- Акошкина Н.И. – главный архитектор администрации «Звениговский муниципальный район» (по согласованию);
- Сидоров В.И. – начальник Звениговского района ОГПН ГУ МЧС России по РМЭ (по согласованию).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 17 мая 2010 года  № 100 «О создании межведомственной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, переустройству и перепланировке жилых помещений, приемке завершенных работ по перепланировке и переустройству на территории муниципального образования «Городское поселение Суслонгер».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Городское поселение Суслонгер» Ахматгалиеву И.А.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://admzven.ru).

5. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
Глава администрации

муниципального образования
«Городское поселение Суслонгер»

С.В. Кудряшов

исп. Ахматгалиева И.А.
тел. 6-74-74